
ACT-TA-CH-02
Support pour smartphone de voiture 2 en 1

Universal fits most smartphones-
2-in-1: can be used with both suction cup or air vent fixation-

Long flexible neck-

Propriétés

Support voiture universel pour smartphone-
Largeur réglable pour une utilisation avec des téléphones de
65 à 85 mm de large

-

Ventouse avec col flexible pour fixation sur n'importe quelle
fenêtre de voiture

-

Support de clip Airvent pour une fixation facile sur l'évent de la
voiture

-

Spécificités

Material: ABS
Net weight: 0.13 kg
Neck length: 170 mm

CertificatsPackaging

Contenu du colis

Phone holder
Suction cup mount with flexible neck
Air vent mount clip

Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code

24
0.019504
3.38
120x70x70 mm
320x265x230 mm
CN
8716309117289
3926909790


